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Toimintakertomus 2012-2013

Harri Järvinen
puheenjohtaja

Puheenjohtajan arvioita kaudesta 2012–2013 
Suomen Keilailuliiton jäsenmäärä laski kauden aikana 12 590:sta 12 317:ään eli 
273 henkilöllä. Tämä ei varmaan yllätä juuri ketään, koska eri toimista huolimatta 
muutaman sadan miinusmerkkisellä tahdilla on menty kahta kautta lukuunottamat-
ta jo yli 20 kautta.

Eri ikäluokkien jäsenmääriä tarkastellessa vain veteraanien määrä kasvoi kau-
della 2012 - 2013, veteraanimiesten noin sadalla ja veteraaninaisten noin 20:lla. 
Kaikkien muiden ikäluokkien eli juniorien, nuorten, yleisten ja seniorien määrät 
vähentyivät - molemmissa sukupuolissa. Juniorien ja nuorten yhteinen miinus oli 
hieman yli sata jäsentä, yleisten hieman alle 200 ja senioreiden hieman yli sata.

Huolestuttavin tilanne mielestäni on junioreiden ja nuorten ikäluokissa. Vaikka 
liiton nuoriso- ja koulutusvaliokunta yhdessä paikallisliittojen kanssa on tehnyt 
jo useamman vuoden hyvää nuorisotyötä ja kouluttanut kentälle uusia toimijoita, 
tämä ei ole näkynyt jäsenmäärän kasvamisena.

Jäsenmäärään liittyen suuri huoli on myös naisten määrän vähäisyys. Kauden 
2012 - 2013 lopussa naisten määrä oli 18 prosenttia kokonaisjäsenmäärästä. Se on 
huolestuttavan vähän, kun naisia on kuitenkin se hieman yli puolet väestöstä. Li-
säksi naisten suhteellinenkin  määrä liitossamme on vähentynyt viimeisten kausien 
aikana tasaisesti.

 
ooo

 
Jäsenmäärällä on tietenkin suuri vaikutus liiton talouteen, koska reilu kolman-

nes liiton tuloista tulee jäsenmaksuista. Hyvällä taloudenpidolla olemme kuitenkin 
pystyneet pitämään liiton talouden plussalla vuodesta toiseen. Näin on pakkokin, 
koska erityisiä puskureita meillä ei ole käytettävissä, vaan tilivuoden menot on 
sopeutettava olemassa oleviin tuloihin.

Toiminnan puolella jäsenmäärän kehitys kuitenkin väistämättä merkitsee sitä, 
ettei kovin suuria uudistuksia tai lisäpanostuksia ole juurikaan mahdollista tehdä. 

Paineita lisäsatsauksiin kuitenkin tulee joka puolelta – niin nyt käsittelyssäkin olevalla kaudella. Esimerkiksi maajoukkuetoiminta, mikä 
kuuluu vain ja ainoastaan Suomen Keilailuliiton toimintaan, kaipaisi lisäresursseja, mutta kun rahaa on sen verran kuin on, niin sillä on 
pärjättävä.

Tietynlainen ristiriita on siinä, että kun tälläkin kaudella olisi ollut hyvä käyttää toteutunutta enemmän rahaa lajin markkinointiin, 
kävikin loppujen lopuksi niin, että markkinointimäärärahoja vähennettiin budjetoidusta. Näin siksi, ettei tilikausi menisi miinukselle. Eli 
suo siellä, vetelä täällä.

 
ooo

Suomen kilpailumenestys kaudella 2012 - 2013 oli Suomen oloissa jälleen kohtuullisen hyvä. Miesten EM-kisoissa Suomi oli mitali-
tilaston kakkonen ja Joonas Jehkinen otti kultaa arvostetussa alle events -kisassa. Ensimmäistä kertaa järjestetyissä singlen MM-kisoissa 
Osku Palermaa piti Suomen mitalikannassa ottaen pronssia.

Myös keilailun maailman ja Euroopan kiertueilta tuli perinteisen hyvää menestystä. Mika Koivuniemi voitti maailman kiertueen pis-
tetilaston, mutta jäi finaalipeleissä hopealle. Euroopan kiertueella Suomi sai 16 parhaan joukkoon viisi omaa miestään, josta vaikkapa 
tenniksessä ja golfissa olisi etusivuja muutaman kerran revitty uusiksi. Naistenkin puolella paras suomalainen oli Euroopan kiertueella 
hyvin neljäntenä.

Juniorien EM-kisoissa Englanti ja Ruotsi olivat pelottavan ylivoimaisia mitalitilastojen perusteella. Muut tulivat kaukaa takana. Suomi 
sinnitteli kuitenkin mitaleille, kiitos Saku Konttilan all events -hopean ja joukkuepronssin. Tyttöjen joukkuetta Suomi ei poikkeukselli-
sesti lähettänyt kisoihin, koska menestymismahdollisuudet katsottiin huonoiksi.

ooo

Kauden aikana on valmisteltu Suomen Keilailuliiton 75-vuotisjuhlia, jotka pidetään heti tammikuun alussa 2014. Edellä kirjoittamasta-
ni jäsenmääräkehityksestä huolimatta juhlaan on syytä, sillä Suomi on oikeastaan koko keilailuhistoriansa ajan ollut maailman kärkimaita. 
Ainutlaatuiseen menestystarinaan pääsee käsiksi hankkimalla SKL:n ja koko Suomen keilailun historiasta kertovan teoksen luettavakseen.
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Liittokokous
Suomen Keilailuliiton korkein päättävä elin, kolmen vuoden välein kokoontuva liittokokous, piti tällä kertaa kokouksensa Turun Keilailu-
liiton kutsumana maamme entisessä pääkaupungissa 20.4.2013. Kokouksen avasi Turun Keilailuliiton puheenjohtaja Marko Saarni, joka 
myös valittiin yksimielisesti toimimaan kokouksen puheenjohtajana. 

Kokouksessa oli edustettuna 44 jäsenliittoa 64:stä ja äänimäärä oli 111 kaikkiaan 150 mahdollisesta.
Liittokokous kävi läpi ja merkitsi tiedoksi kausien 2009–2012  toimintakertomukset. Keskustelun ja muutaman muutoksen jälkeen 

kertomukset hyväksyttiin.
Seuraavaksi määrättiin liittovaltuuston jäsenten palkkiot ja matkakorvaukset, joissa jatkettiin entistä tapaa, että palkkiota ei makseta ja 

korvaukset noudattavat valtion matkustussääntöä.
Kokous päätti pitää ennallaan epävirallisten piirien kiintiöt valtuustossa. Erkki Jääskeläinen Turusta valittiin yksimielisesti jatkamaan 

valtuuston puheenjohtajana. Samoin yksimielinen oli Tampereen Hannu Majamäen valinta jatkokaudelle varapuheenjohtajana. Yksimie-
linen oli myös valtuuston jäsenten ja varajäsenten valinta tehtyjen esitysten pohjalta. 

Kokous hyväksyi keskustelun jälkeen sille esitetyn toiminta- ja talouden kehittämissuunnitelman vuosille 2013–2016. 
Edellisen, Joensuussa 2010 pidetyn, Liittokokouksen velvoitteen mukaisesti hallitus oli valmistellut muutoksia toimintasääntöihin. 

Suurimmat muutokset olivat hallituksen toimikauden muuttaminen kolmeen vuoteen ja Liittovaltuuston kokousrytmin muuttaminen. Asi-
asta oli tiedotettu jäsenliitoille hyvin etukäteen ja Liittokokous hyväksyi muutoksen yksimielisesti. Kokous hyväksyi myös muutokseen 
liittyvän siirtymäkauden määrittelyn.

Turun Keilailuliitto oli tehnyt kokoukselle aloitteen, jonka mukaan SKL:n jäsenliittojen määrää vähennettäisiin radikaalisti kymmeneen 
alueelliseen jäsenjärjestöön. Asia kirvoitti vilkkaan keskustelun, jonka päätteeksi hallitus velvoitettiin asettamaan työryhmä pohtimaan 
asiaa mahdollisimman nopeassa aikataulussa. 

Liittovaltuusto 2010-2013
Puheenjohtaja Varapuheenjohtaja
Erkki Jääskeläinen, Turku Hannu Majamäki, Tampere

Varsinainen jäsen I varajäsen II varajäsen

Helsinki 
Sami Kivelä Markku Pennanen Toni Palermaa
Timo Manninen Kaj Kerbs Jouko Mattila
Reija Lundén Heli Nieminen Nina Manninen

Uusimaa
Jukka Nurminen, Porvoo Timo Hurri, Kerava Markku Asikainen, K-Uusimaa
Risto Saari, Vantaa Jorma Lappeteläinen, Lohja Jarkko Vikström, Lohja

Länsirannikko
Jukka Luoto, Turku Kalevi Koskinen, Raisio Ari Palm, Salo
Matti Pertola, Rauma Pentti Laine, Pori Seppo Kataja, Eura
Olavi Karinharju, Nakkila Ingvar Engblom, Åland Risto Suominen, Eurajoki

Keski-Häme
Erkki Mankinen, Hämeenlinna Tapani Huotari, Ylöjärvi Mika Salminen, Forssa
Matti Virta, Tampere Timo Salomaa, Tampere Ari Jussila, Tampere

Päijät-Häme
Kari Leino, Heinola Jarmo Tamminen, Hyvinkää Jouko Leppänen, Riihimäki

Kaakkois-Suomi
Markku Lappalainen, Kotka Timo Hirvola, Loviisa Seppo Karhu, Kouvola
Jouko Jylhä, Imatra Pekka Suhonen, Lappeenranta Jari Joronen, Simpele

Pohjanmaa
Sami Kattilakoski, Kokkola Karl-Johan Forsell, Pietarsaari Kari Löfbacka, Ylivieska
Taisto Koski, Närpiö Sari Koskiniemi, Vaasa Matti Ojanen, Kauhajoki

Keski-Suomi
Anne Leisalo, Jyväskylä Juha Hård, Jyväskylä Tatu Halonen, Jyväskylä

Savo-Karjala
Jorma Laatikainen, Joensuu Ahti Redsven, Savonlinna Jorma Summanen, Joensuu
Väinö Kauhanen, Keski-Savo Seppo Räisänen, Savonlinna Rainer Kaartinen, Ylä-Savo

Pohjois-Suomi
Päivi Uusinarkaus, Tornio Janne Mäkelä, Kemi Veli-Matti Paavola, Rovaniemi
Anneli Kallioskoski-Viitanen, Oulu   Juhani Niskanen, Oulu Raija Pöntinen, Oulu
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Syyskokous 8.12.2012

Suomen Keilailuliiton liittovaltuuston sääntömääräinen syyskokous pidettiin hotelli Scandic Continentalissa Helsingissä. Läsnä olivat 
puheenjohtaja, varapuheenjohtaja sekä 15 varsinaista jäsentä ja viisi I varajäsentä. Lisäksi paikalla olivat liittohallituksen puheenjohtaja 
Harri Järvinen sekä toiminnanjohtaja Pekka Korpi.

Kokouksen puheenjohtajana toimi Erkki Jääskeläinen ja sihteerinä Pekka Korpi.
Kokouksen esityslista oli toimintasääntöjen mukainen. 
Liittohallituksen puheenjohtaja Harri Järvinen esitteli edellisen kauden 2011–2012 toimintakertomusta laajasti. Jäsenmäärän vaikutus 

toimintaan on suuri monella alueella ja siksi sen kasvattaminen pitää olla kaikkien toimijoiden mielessä. Jäsenmäärä vähenee edelleen, 
mutta ensirekisteröintien määrä on ilahduttava. Keskustelun jälkeen toimintakertomus hyväksyttiin.

Hallinnon palkkiot ja matkakorvaukset hyväksyttiin aiempien kausien tapaan.
Järvinen valittiin yksimieleisesti jatkokaudelle hallituksen puheenjohtajana, samoin kuin Lasse Lintilä varapuheenjohtajaksi. 

Hallitukseen oli ehdolla kymmenen henkilöä, joista sääntöjen mukaan äänestyksen jälkeen valittiin kahdeksan hallitukseen. 

  liitto äänet varajäsen  liitto
Timo Manninen Helsinki   122 Markku Pennanen Helsinki
Paavo Pakonen Oulu   105 Riitta Kasala Tornio
Jorma Laatikainen Joensuu   104 Sami Päiväniemi Kuopio
Tuija Hiltunen Tampere     99 Pentti Elo  Tampere
Raimo Palokoski Turku     95 Jaakko Räikkönen Rauma
Heidi Pyykkinen Helsinki     76 Kaarina Svanström Helsinki
Maarit Kotola Kouvola     69 Selim Susiluoto Kouvola
Kari Leino Heinola     45 Krista Pöllänen Lahti
Daniela Lönnroth Lohjalta sai 40 ääntä ja Anne Leisalo Jyväskylästä 37 ääntä.

Puheenjohtaja Järvinen esitteli seuraavan vuoden talousarvioehdotuksen, jossa jäsenmaksuja ei koroteta. Järvinen totesi, että vaikka 
SKL:n taloudellinen tilanne on vakaa, luo Suomen liikuntakentän muutos ja sen tulevien rahavirtojen arvaamattomuus tietyn uhkakuvan 
tulevaisuuteen. 

Lyhyen keskustelun jälkeen budjettiesitys hyväksyttiin.
SKL:n tilintarkastajiksi valittiin edelleen Juha Selänne (KHT) Espoosta ja Asko Vuorenalusta (KHT) Helsingistä. Heidän varamiehik-

seen tulivat valituiksi Tero Lindell (KHT) Tampereelta ja Kimmo Huurinainen (HTM) Espoosta.
Liitovaltuusto päätti, että Suomen Keilailuliitto hakee uuden valtakunnallisen liikuntaorganisaatio Valon jäsenyyttä seuraavana keväänä.

Liittovaltuusto 2013-2016
Puheenjohtaja Varapuheenjohtaja
Erkki Jääskeläinen, Turku Hannu Majamäki, Tampere

Varsinainen jäsen I varajäsen II varajäsen

Helsinki                      
Kaj Kerbs                      Jouko Mattila              Jari Mattila
Markku Pennanen                Sami Kivelä                Miro Makkonen
Reija Lundén                   Nina Kovanen               Heidi Manninen

Uusimaa
Jukka Nurminen, Porvoo          Timo Hurri, Kerava          Sakari Molin, K-Uusimaa
Jorma Lappeteläinen, Lohja      Kari Nenonen, Vantaa       Jouko Salminen, Vantaa

Länsirannikko
Jukka Luoto, Turku              Kalevi Koskinen, Raisio     Ari Palm, Salo
Matti Pertola, Rauma            Pentti Laine, Pori          Seppo Kataja, Eura
Olavi Karinharju, Nakkila       Risto Suominen, Eurajoki    Malin Jingstål, Åland

Keski-Häme
Timo Salomaa, Tampere           Gunilla Lehtinen, Tampere   Olli Kalliomäki, Tampere
Aki Aarikka, Hämeenlinna        Mika Salminen, Forssa       Timo Forsström, Valkeakoski

Päijät-Häme
Jarmo Tamminen, Hyvinkää        Jouko Leppänen, Riihimäki   Tuula Tamminen, Hyvinkää

Kaakkois-Suomi
Pekka Suhonen, Lappeenranta Rauno Kiukas, Imatra       Jari Joronen, Simpele
Seppo Karhu, Kouvola             Seppo Heiskanen, Kotka      Selim Susiluoto, Kouvola

Pohjanmaa
Taisto Koski, Närpiö            Matti Ojanen, Kauhajoki     Risto Vähä-Koivisto, Seinäjoki
Karl-Johan Forsell, Pietarsaari  Kari Löfbacka, Ylivieska   Taito Patana, Kokkola



5

Liittohallitus
Hallituksen kokoonpano 2011–2012

Puheenjohtaja   Varapuheenjohtaja
Harri Järvinen, Helsinki  Lasse Lintilä, Lohja

Jäsen  Henkilökohtainen varajäsen
Tuija Hiltunen, Tampere Pentti Elo, Tampere
Ville Holmström, Kouvola Seppo Karhu, Kouvola
Antti Kapulainen, Lahti  Krista Pöllänen, Lahti
Daniela Lönnroth, Helsinki Heidi Pyykkinen, Helsinki
Timo Manninen, Helsinki Rolf Carlsson, Helsinki
Pirkko Olkkonen, Kuopio Esa Kauniskangas, Kuopio  
Paavo Pakonen, Oulu  Riitta Kasala, Tornio
Raimo Palokoski, Turku  Jaakko Räikkönen, Rauma 

Hallituksen kokoonpano 2013–2014

Puheenjohtaja   Varapuheenjohtaja
Harri Järvinen, Helsinki  Lasse Lintilä, Lohja

Jäsen  Henkilökohtainen varajäsen
Tuija Hiltunen, Tampere  Pentti Elo, Tampere
Maarit Kotola, Kouvola  Selim Susiluoto, Kouvola
Jorma Laatikainen, Joensuu  Sami Päiväniemi, Kuopio
Kari Leino, Heinola   Krista Pöllänen, Lahti
Timo Manninen, Helsinki  Markku Pennanen, Helsinki
Paavo Pakonen, Oulu   Riitta Kasala, Tornio
Raimo Palokoski, Turku  Jaakko Räikkönen, Rauma
Heidi Pyykkinen, Helsinki  Kaarina Svanström, Helsinki

Kevätkokous 19.5.2013

Vastavalitun valtuuston ensimmäinen kevätkokous pidettiin hotelli Scandic Marskissa, Helsingissä. Läsnä olivat puheenjohtaja, varapu-
heenjohtaja, 17 varsinaista ja kolme I varajäsentä. Lisäksi läsnä olivat liittohallituksen puheenjohtaja Harri Järvinen sekä toiminnanjohtaja 
Pekka Korpi.

Kokouksen puheenjohtajana toimi Erkki Jääskeläinen ja sihteerinä Pekka Korpi.
Hallituksen puheenjohtaja Harri Järvinen esitteli hallituksen ehdotuksen toimintasuunnitelmaksi kaudelle 2013-2014. Esityksessään 

Järvinen sanoi, että SKL on välttynyt epäsuotuisalta julkisuudelta, joka on tullut usean lajiliiton osaksi. 
Kansainvälinen toiminta on tehostunut hyvän edustuksen ansiosta WTBA:ssa ja FIQ:ssa. 
Seuraava vuosi on 75-vuotisjuhlavuosi, jota kunnioitetaan tekemällä historiateos ja pitämällä juhla. 
Tuleva kausi on jälleen täynnä arvokilpailuja, jotka rasittavat liittoa taloudellisesti, vaikka niihin osanotto onkin yksi liiton tarkoituk-

sista.  
Valiokuntien toiminta on haastavaa, mutta arvokasta koko liiton eteenpäin viemiseksi.
Vilkkaan keskustelun jälkeen toimintasuunnitelma hyväksyttiin. 
Järvisen lyhyen esittelyn jälkeen vuoden 2012 tilinpäätös hyväksyttiin yksimielisesti.
Valtuusto hyväksyi koko joukon hallituksen esittämiä sääntömuutosehdotuksia, jotka oli alun perin laatinut kilpailuvaliokunta sekä 

sarjasääntöjen osalta sarjavaliokunta. 

Hallitus piti kauden 2012–2013 aikana kuusi varsinaista kokousta. Kolme pidettiin syyskaudella ja kolme kevätkaudella. Lisäksi pidettiin 
kaksi etäkokousta.

Syksyn ensimmäisessä kokouksessa hyväksyttiin Tuusulan ja Paraisten Keilailuliittojen jäsenanomukset. Jäsenliittojen määrä nousi 
jälleen 64:ään. Koulutus- ja valmennuspäällikkö Sami Järvilä osallistui kokoukseen kertoen nuoriso- ja koulutusvaliokunnan toiminnasta. 

Toimintasääntöjen muutoksesta oli pyydetty jäsenliittojen esityksiä ja niitä saatiin 22. Vastauksista keskusteltiin ja annettiin edelleen 
toimikunnalle nimetylle työstettäväksi. Vanhaan tapaan kokous nimesi alkaneen kauden valiokunnat aiemmin valittujen puheenjohtajien 
esityksen perusteella.

Toisessa kokouksessa hallitus päätti esittää valtuustolle liittymistä uuteen valtakunnalliseen liikuntajärjestöön. 
Päätettiin myös lähettää joukkue seniorien MM-kilpailuihin Las Vegasiin. SKL maksaa kilpailumaksut, pelipaidat ja päivärahan, pelaa-

jat vastaavat muista kustannuksista. Joukkue karsitaan Tornion seniorien SM-kilpailuissa.

Keski-Suomi
Anne Leisalo, Jyväskylä         Juha Hård, Jyväskylä        Tatu Halonen, Jyväskylä

Savo-Karjala
Pekka Nykänen, Savonlinna       Matti Juhola, Mikkeli       Hannu Heikkinen, Kuopio
Pekka Turtiainen, Keski-Savo    Kaarlo Kekkonen, Ylä-Savo Jorma Summanen, Joensuu

Pohjois-Suomi
Päivi Uusinarkaus, Tornio       Annikki Partio, Kemi         Marko Väihkönen, Rovaniemi
Anneli Kalliokoski-Viitanen, Oulu   Heikki Ruuth, Kainuu     Juhani Niskanen, Oulu
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Kansainväliset arvokilpailut
Kansainväliset arvokilpailut, niihin valmistautuminen ja osanotto ovat suoraan hallituksen alaisuudessa. Maajoukkueiden valmentajina 
toimivat: naiset Jaana Puhakka, miehet Teemu Raatikainen ja nuorisomaajoukkueet Jussi Turtiainen.

Kaudella 2012–13 keilattiin seuraavat viralliset arvokilpailut:
Euroopan mestarien cup, Haag, Hollanti
World Cup, Wroclaw, Puola
Juniorien EM-kilpailut, Wien, Itävalta
Miesten EM-kilpailut, Wien, Itävalta
Seniorien EM-kilpailut, München, Saksa
Kaikkien arvokilpailujen tulokset on esitetty yksityiskohtaisesti tulososiossa.

Kilpailuvaliokunta
Petri Mannonen Tampere, puheenjohtaja
Jouni Helminen Lahti
Piritta Maja Kuortane  
Pekka Turtiainen Varkaus
Seppo Virkkala Turku

Hyväksyttiin sääntötoimikunnan viimeinen esitys uusiksi toimintasäännöiksi. Ne esitetään liittokokoukselle huhtikuussa 2013.
Toimikauden viimeisessä kokouksessa käsiteltiin valtuustolle esitettävät asiat. Lisäksi esillä olivat Keilailugaalan ja 75-vuotisjuhlan 

valmistelut.
Uuden kokoonpanon ensimmäisessä kokouksessa nuorisomaajoukkueen valmentaja Jussi Turtiainen kertoi ryhmän toiminnasta. Hänen 

esityksestään valittiin juniorien EM-joukkue. 
Kokous nimesi 75-vuotisjuhlille järjestelytyöryhmän, johon valittiin Harri Järvinen, Tuija Hiltunen, Lasse Lintilä ja Pekka Korpi.
Normaalikäytännön mukaisesti nimettiin talous- ja työvaliokunnat.
Kevään toisessa kokouksessa olivat alussa läsnä maajoukkuevalmentajat Jaana Puhakka ja Teemu Raatikainen. Heidän esityksestään 

nimettiin naisten MM-joukkue sekä World Gamesin edustajat. 
Hallitus hyväksyi edellisen vuoden tilinpäätöksen sekä valmisteli liittokokoukselle esitettävät asiat. 
Päätettiin myös hakea Suomeen järjestettäväksi vuoden 2016 henkilökohtaisia MM-kilpailuja. 
Kauden viimeisessä varsinaisessa kokouksessa käsiteltiin liittokokousta ja sen asioita. 
Saapuneen kirjeen ansiosta esille nousi miesten avoimien SM-kilpailujen pelimuoto. Pitkän keskustelun jälkeen asiaan palataan valtuus-

ton ja hallituksen yhteiskokouksessa, johon kutsutaan myös kilpailuvaliokunta. 
Liittovaltuustolle esitettävät asiat käsiteltiin, mukaan lukien joukko sääntömuutoksia. 
Vuoden 2015 SM-kilpailut myönnettiin hakemusten perusteella: Miesten avoimet SM-kilpailut: Raision Keilailuliitto, Naisten SM-

kilpailut: Tuusulan Keilailuliitto, Nuorten ja juniorien SM-kilpailut: Tammisaaren Keilailuliitto, Seniorien SM-kilpailut: Riihimäen Kei-
lailuliitto, Veteraanien SM-kilpailut: Salon Keilailuliitto, Hanhivaaran keilahalli.

Kokouksen lopuksi valittiin valiokuntien puheenjohtajat seuraavalle kaudelle: kilpailuvaliokunta: Petri Mannonen, Tampere, nuoriso- ja 
koulutusvaliokunta: Kai Hildén, Turku, sarjavaliokunta: Jorma Lappeteläinen, Lohja, tekninen valiokunta: Jorma Laatikainen, Joensuu 
sekä veteraanivaliokunta: Pekka Vuorio, Hämeenlinna.

Kilpailuvaliokunta kokoontui kauden aikana kolme kertaa ja lisäksi asioita hoidettiin myös puhelimitse sekä sähköpostilla.
Kilpailuvaliokunta keskittyi pääasiassa kansalliseen kilpailutoimintaan, kansainvälisestä kilpailutoiminnasta vastasivat maajoukkuei-

den valmentajat yhdessä SKL:n hallituksen kanssa. Junioreiden kilpailutoiminnan hoiti pääasiassa nuoriso- ja koulutusvaliokunta.
Rankingkiertueen osanottomäärä oli 294 suoritusta kolmessa osakilpailussa. Talin osakilpailun voitti Pasi Uotila, Lahdessa paras oli 

Petteri Salonen ja Tampereella Roosa Lundén. Pistetaulukon voitti Petteri Salonen 240 pisteellä. Keväällä Turussa pelatun kiertuefinaalin 
voitti Uotila. Hän sai rahapalkinnon lisäksi myös Suomen edustusoikeuden QubicaAMF World Cupiin. Roosa Lundén sijoittui finaalissa 
neljänneksi ja parhaana naisena sai vastaavan edustusoikeuden. Uotila on kuitenkin estynyt lähtemään, joten edustusoikeus siirtyi Sami 
Lampolle.

Toimintakauden keskeisin tehtävä oli ranking-kiertueen valmistelu seuraavaa kautta varten. Hallitus hyväksyi valiokunnan esityksen 
rankingiksi ja sen toteuttamiseen ryhdyttiin kevätkaudella. 

Valiokunta valmisteli vuoden 2015 SM-kilpailujen myöntämisen hallitukselle. 
Hallitukselle tehtiin useita esityksiä kilpailusääntöihin tehtäviksi muutoksiksi. 
Antidopingtoimikunta hoiti dopingkokeet itsenäisesti. Kaikki tulokset olivat negatiivisia.
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Nuoriso- ja koulutusvaliokunta
Kai Hildén Turku, puheenjohtaja
Jukka Hirvonen Joensuu 
Juuso Kallio Turku
Anna-Maija Nylund Tampere
Krista Pöllänen Lahti
Eino Styrman Helsinki
Jukka Ylijoki Helsinki
Sami Järvilä  SKL:n koulutus- ja valmennuspäällikkö, sihteeri

Seminaarit ja muut koulutustapahtumat
Koululaisille suunnatut luokkien väliset mestaruuskilpailut järjestettiin marras-tammikuussa. Kilpailut järjestettiin yhdessä Koululiikun-
taliiton kanssa.

Kouluttajien päivät järjestettiin Kuortaneen Urheiluopistolla 15.-16.12.2012. Päivät olivat järjestyksessään kuudennet. Päivien yhtey-
dessä järjestettiin myös jäsenliittopäivät. Osallistujia oli 15.

Nuorisolle järjestettiin koulutustapahtuma 9.1.2013 Tapiolan keilahallissa. Tapahtuman kouluttajina toimivat ammattilaiskeilaajat Mika 
Koivuniemi ja Osku Palermaa. Naisten maajoukkuekeilaaja Krista Pöllänen oli myös paikalla kouluttamassa. Tapahtumaan osallistui n. 
30 juniorikeilaajaa.

Liikunnan opettajien opintopäivällä 2.2.2013 Vaasassa keilailu oli mukana yhtenä demolajina. Koulutus- ja valmennuspäällikkö Sami 
Järvilä ja nuoriso- ja koulutusvaliokunnan jäsen Eino Styrman pitivät tilaisuuden n. 40 liikunnanopettajalle. 

Osallistuimme myös Helsingin Messukeskuksessa 8.-10.3.2013 pidettyyn palloiluexpoon. BowlCircuksen, Bowling Oy:n ja Helsingin 
Bowlingliiton kanssa yhteistyössä rakennettu oikea keilarataympäristö oli menestys. Lajimme pisteessä vieraili tuhansia kiinnostuneita.

Koululaisille suunnattu Bowling Mover-liikuntaleiri järjestettiin ensimmäistä kertaa. Leiri pidettiin Tampereella ja leirille osallistui 
peräti kuutisenkymmentä koululaista.

Koulutusmateriaalit
Uusia koulutusvideoita tehtiin kuusi, neljä fyysiseen harjoitteluun ja kaksi lajiin. Keilailun Pro-valmentajan kurssin materiaali päivitettiin.

Ohjaaja- ja valmentajakoulutustilaisuudet 
Kauden aikana järjestettiin Keilailun ohjaajan kurssit Siilinjärvellä, Lappeenrannassa, Vantaalla, Kotkassa, Rovaniemellä, Porissa, Turus-
sa ja Oulussa. 

Syksyllä 2012 järjestettiin kahdeksas Keilailun perusvalmentajan kurssi Kuortaneen Urheiluopistolla. Osallistujia kurssilla oli 20 hen-
kilöä, joista kaikki suorittivat tutkinnon. Keväällä 2013 järjestettiin toinen  Pro-valmentajan kurssi. Kurssille osallistui 8 henkilöä, kaikki 
suorittivat hyväksytysti tutkinnon.

Junnu-Tour
Kaudella osakilpailut pelattiin seuraavina ajankohtina ja paikkakunnilla:
31.8. - 2.9.2012 Helsinki/Tali DV8 Youth Open-osakilpailu
5. - 7.10.2012 Jyväskylä  Storm-osakilpailu
9. - 11.11.2012 Kotka  Global900-osakilpailu
25. - 27.1.2013 Vantaa/Myyrmäki QubicaAMF-osakilpailu
15. - 17.2.2013 Raisio  Brunswick-osakilpailu
8. - 10.3.2013 Pori  Ebonite Brands-osakilpailu
15.4.2013 Turku/Kupittaa Grande Finale

Kiertue pelattiin kymmenennen kerran. Ensimmäisen kerran Junnu Tour järjestettiin kaudella 2003-2004.
Kiertueen sponsoreina toimi kolme keilailutarvikkeiden maahantuojaa; Oy Bowling Ab, Sport Bowling Finland, Tarmin Oy sekä Sun-

wear.
Kiertueen johtajana toimi Juha Viberg (tourin johtaja, tulospalvelu, internet-päivitykset). Järjestelyissä mukana olivat myös Sami Järvilä 

(kilpailun johto, tulospalvelu, tiedotus, valokuvaus), sekä Rolf Carlsson (valvonta, palkinnot). Osallistujakeskiarvo kaudella 2012-2013 
oli 114 keilaajaa. Määrä on täsmälleen sama kuin edellisenä vuonna. Junnu Tourin suosio jatkuu edelleen vakaana.

Tulevaisuuden ryhmä
SKL:n Tulevaisuuden ryhmä kaudelle 2012-2013 valittiin kesällä 26.-29.6.2012 Kuortaneen Urheiluopistolla pidetyllä valintaleirillä. 
Leirille osallistui noin 30 junioria. SKL:n nuoriso- ja koulutusvaliokunta tuki leiriä siten, että osallistujilla oli omavastuu leirille 80 euroa. 

Kauden ryhmään valittiin 9 poikaa ja 9 tyttöä. Jokaiselle ryhmään kuuluville hommattiin pelipaidat. 
Kauden aikana ryhmälle järjestettiin kaksi viikonloppuleiriä; ensimmäinen leiri järjestettiin lokakuussa 2012 Jyväskylässä ja toinen 

tammikuussa Vantaalla.
Ryhmän valmentajina toimivat Teemu Mäkinen, Tuukka Tynkkynen ja Petri Römark.

Palkitsemiset
Nuoriso- ja koulutusvaliokunta palkitsi vuoden 2012 valmentajaksi Kai Hildénin Turusta, kouluttajaksi Päivi Uusinarkauksen Rovanie-
meltä ja junnuksi juniorityttöjen EM-kultajoukkueen jäsenet Heidi Poikosen, Sanna Pasasen, Roosa Lundénin ja Eliisa Hiltusen.
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Sarjavaliokunta
Jorma Lappeteläinen Lohja, puheenjohtaja
Maarit Kotola  Kouvola
Pasi Uotila  Helsinki
Päivi Uusinarkaus  Tornio
Tiina Viljakka  Tampere  

Valiokunta hoiti naisten, miesten ja seniorien valtakunnansarjoja. 
Kauden aikana pidettiin neljä lähikokousta; Talissa 20.10.2012, Tampereella 9.3.2013, Talissa 6.4.2013 ja SKL:n toimistolla 10.6.2013. 

Kesän ja syksyn 2012 asioita hoidettiin puhelimitse ja sähköpostitse. Lisäinformaatiota on kauden aikana vaihdettu myös sähköpostitse ja 
puhelimitse hyvinkin aktiivisesti. 

Kilpailuvaliokunta piti myös oman kokouksensa Tampereella yhtä aikaa 9.3.2013 ja lopuksi pidimme myös yhteisen kokouksen sarja-
valiokunnan ja kilpailuvaliokunnan kanssa. 

SKL:n järjestämä gaalatilaisuus oli laivaristeily Tallinnaan 8.5.2013, näin ollen palkinnot jaettiin siellä. Sarjavaliokuntaa edustivat 
gaalatilaisuudessa Jorma Lappeteläinen ja Maarit Kotola. 

Valiokunnan alaisiin valtakunnansarjoihin osallistui 352 (edelliset kaudet 351, 349, 348) joukkuetta. Joukkueista miehiä oli 215 (213, 
215, 210), naisia 59 (63, 63, 62) ja senioreja 78 (75, 71, 76).

Sarjaportaita miehillä oli viisi, naisilla kolme ja senioreilla kolme. 
Miesten SM-liigassa keilattiin neljä runkosarjakierrosta, jatkokierrokselle pääsi neljä parasta joukkuetta, jotka pelasivat yksinkertaisen 

mitalisarjan ja sen jälkeen kolme parasta joukkuetta porrasfinaalit. Naisten SM-liigassa keilattiin kahdeksan runkosarjakierrosta ja kolmen 
parhaan joukkueen porrasfinaalit. Miesten ja naisten finaalit keilattiin Talin keilahallissa 6.4.2013. 

Naisten mestariksi keilasi Giants Porista voittamalla Sirkut Lahdesta sarjoin 2-0. Kolmas oli GB Helsingistä. Loppuottelussa kulta-
joukkueessa keilasivat Piritta Maja, Jonna Jokinen, Sanna Pasanen, Jessica Kauhanen ja Laura Aaltonen. Sirkkujen hopeajoukkueessa 
pelasivat Krista Pöllänen, Riikka Ratia, Eliisa Hiltunen, Iina Kämäräinen ja Jenni Keränen.

Miesten mestariksi keilasi tiukan pelin jälkeen Giants Porista tuloksella 1067. Hopealle pelasi Tampereen Keilakerho eli TKK tuloksella 
1052 ja kolmas oli Ailec Helsingistä. 

Loppuottelussa kultajoukkueessa pelasivat Riku-Petteri Kivelä, Samu Valaranta, Tony Ranta, Jesse Kallio ja Lari Marjamäki. TKK:n 
hopeamiehistö olivat Petteri Salonen, Sami Lampo, Perttu Jussila, Mikko Hirvonen, Timo Alho ja Petri Mannonen. 

Seniorien mestaruus ratkaistiin Tikkurilassa 24.3.2013. Kultaa sai RäMe Lohjalta, hopeaa OPS Oulusta sekä pronssia GS Eurasta. Kul-
tajoukkueessa keilasivat Seppo Eskolin, Mika Manner, Paavo Grönmark ja Olli Tiainen. Hopeajoukkueessa keilasivat Jorma Kettunen, 
Björn Käldman, Juha Lehtikangas ja Jukka Hooli. 

SKL:n gaalassa palkittiin valtakunnansarjoissa 300-sarjan (15 kpl) tehneet henkilöt: Miesten liiga: Sami Konsteri, Mika Heino, Petteri 
Salonen, Naisten liiga: Marjo Pöntinen, Krista Pöllänen, M1-sarja: Mika Määttä, M3-sarja: Toni Laine, Mika Loukkonen, Ville Koivuran-
ta, Jukka Nurminen, Kauko Moilanen, Seniorien mestaruussarja: Ossi Viljanen, Olli Hirvonen, Jorma Kettunen, Seniorien 1-sarja: Peter 
Strömberg.

Naisten joukkueenjohtajana SM-liigassa palkittiin Piritta Maja, Giants sekä miesten joukkueenjohtajana SM-liigassa palkittiin Ari Va-
laranta, Giants. Naisten SM-liigapelaaja on Sanna Pasanen, Giants ja Miesten SM-liigapelaaja on Samu Valaranta, Giants (pelaajat ää-
nestäneet). 

Jorma Laatikainen   Joensuu, puheenjohtaja
Harri Kalliokoski   Helsinki
Mikko Kumpulainen (ent. Keränen) Oulu
Arto Simojoki   Turku

Ratatarkastajat kaudella 2012-2013
Eero Elsilä  Harri Kalliokoski  Timo Koivula 
Tapio Malin  Olli Pakonen Juha Poikselkä  
Arto Simojoki Ari Uusinarkaus Jari Viitanen 
Sami Vähäkuopus 

Tekninen valiokunta

Valiokunta kokoontui kaudella 2012-2013 kerran, 11.1.2013 Helsingissä Talin keilahallissa. Kokouksen lisäksi on yhteyksiä hoidettu 
puhelimitse sekä sähköpostilla. Kokouksessa oli läsnä myös liiton toiminnanjohtaja Pekka Korpi. 

Lista tarkastetuista halleista otettiin käyttöön SKL:n nettisivuilla vuoden 2013 alkupuolella. Korven mukaan liitto oli suhteellisen tyy-
tyväinen ratatarkastustoimintaan. Rästihallien lukumäärä on selkeästi vähentynyt ja tarkastustilanne hyvä.

Pitkään kehitelty uusi tarkastusmalli otettiin kauden 2012-2013 alusta virallisesti käyttöön ja siitä saatujen kokemusten perusteella 
uudet lomakkeet ja yhteneväinen tarkastuskäytäntö ovat vastanneet niille asetettuihin odotuksiin.

Kauden aikana on valiokunta valmistellut koulutustilaisuutta ratatarkastajille. Koulutuksen tarkoituksena on nostaa valmiuksia uuteen 
tarkastussysteemiin, opettaa yhtenäinen käytäntö kaikille tarkastajille sekä lisätä tarkastajien motivaatiota.

Kevään aikana ratatarkastajille hankitut työn suorittamiseen tarvittavat välineet ja asut ovat helpottaneet ja yhdenmukaistaneet koko 
tarkastusprosessin hallintaa.

Valiokunnan toimipiiriin on kuulunut perinteisesti myös korkeimpien valtakunnansarjaportaitten, rankingin sekä SM-kisojen peliolo-
suhteitten laatiminen. Harri Kalliokoski on hoitanut asian kokeneesti ilman suurempia murinoita keilaajien taholta.

Kauden aikana hallitukselle tehtiin esitys, että tulevat SM-kisahallit tarkastetaan kauden alussa kertaalleen ja uudestaan 2-3 kuukautta 
ennen kisoja.
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Pekka Vuorio Hämeenlinna, puheenjohtaja
Eino Helenius Tampere 
Tero Nordblom Turku 
Juhani Niskanen Oulu
Jaakko Virkajärvi Lahti, sihteeri

Veteraanivaliokunta

Valiokunta kokoontui kertomusvuonna 2012–2013 neljä kertaa. 
Veteraanitoiminta jatkui edelleen suotuisassa myötätuulessa. Rekisteröityjen veteraanikeilaajien lukumäärä oli 5482. Näistä on miehiä 

4611 ja naisia 871. Kasvua edelliseen vuoteen oli 130. 
Veteraanien valtakunnansarjaan osallistui yhteensä 211 nelimiehistä joukkuetta, kasvua edellisestä kaudesta oli 8 joukkuetta. 
Veteraanien mestaruussarjan finaalipelit pelattiin 7.3.2013 Hämeenlinnassa. Peleihin olivat selviytyneet Kokkolan BCK ja Seinäjoen 

SePe 1. lohkosta, Tampereen TKK ja Lohjan RäMe 2. lohkosta sekä Lahden GK ja Kouvolan Nuppi 3. lohkosta. 
Mestaruuden voitti RäMe joukkueella Seppo Eskolin, Paavo Grönmark, Rauli Raita ja Risto Halme. Alkusarjassa joukkueessa ovat 

pelanneet myös Teppo Aaltonen ja Kalevi Örnberg. TKK:n hopeajoukkueen muodostivat Jarmo Saarikko, Jarmo Ojanen, Pekka Tuominen 
ja Jorma Suonpää. Pekka Salonen pelasi alkusarjassa. Pronssia GK:lle voittivat Seppo Koukonen, Raimo Piira, Hannu Perenius ja Antero 
Immonen, Simo Honkanen pelasi alkusarjassa. 

Veteraanien SM-kilpailuissa Lahdessa osanottajia oli kaikkiaan 1581, joista naisia 240 ja miehiä 1341. Naisten mitalikolmikon muodos-
ti Valkeakosken Kei-Lit:n Terttu Jauhiainen, Helsingin Ailec Teamin Hannele Uotila ja Tampereen Omenaisten Leena Kauranen. Miesten 
mestaruuden voitti FC-Kotkan Yrjö Myyry, toinen oli Kokkolan BCK:n Martti Jyrkkä ja kolmas Porin MeKen Reijo Saarinen. 

Naisten parikilpailun voitti FC-Kotka (Marjatta Asplund ja Anja Haavisto), hopealle sijoittui Kei-Lit (Terttu Jauhiainen ja Terttu Lehte-
lä) ja pronssille Rauman GH (Pirkko Lehtonen ja Kerttu Niemi). 

Miesten vastaava kisan voitti Lahden Falcons (Veijo Auer ja Pertti Paksunen), kakkoseksi sijoittui Porin MeKe (Raimo Leimala ja Reijo 
Saarinen) ja kolmanneksi Tampereen Veijarit (Eino Nieminen ja Raino Laukkanen). 

Veteraanien joukkuekilpailun mestaruuden voitti Lahden Falcons (Veijo Auer, Pertti Paksunen, Pekka Toijala ja Raimo Koukonen), 
toiseksi sijoittui Helsingin HVV (Kalevi Lehikoinen, Viljo Vartiainen, Kari Komulainen ja Juhani Hoppula) sekä kolmanneksi Porin RC 
(Pentti Laine, Esko Järvinen, Kalevi Estola ja Toivo Puuronen). 

Veteraanien perinteisen Ruotsi-maaottelun sijasta pelattiin ensimmäisen kerran veteraanien PM-kilpailu Helsingissä Talissa. Ensimmäi-
sellä kerralla olivat mukana vain Ruotsin ja Suomen joukkueet. Suomen joukkueessa Leena Kauranen, Helvi Mylläri, Ulla Kokko ja Maila 
Virtanen naisista sekä Veijo Auer, Martti Jyrkkä, Seppo Kataja, Seppo Koukonen, Viljo Kuronen, Reijo Saarinen, Pentti Saikkonen ja Ossi 
Väisänen miehistä ottivat mittaa naapurimaan veteraaneista. 

Ruotsin joukkueen muodostivat Anna-Greta Bergström, Ulla Sundqvist-Sävkvist, Ewalena Altenfors, Gunilla Hedberg, Anders Nordell, 
Peter Kroner, Gerry Eriksson, Torbjörn Halling, Sven Altenfors, Jouko Törnudd, Hans Werner ja Ove Sundén. 

Suomi voitti kisan kahdeksan sarjan ottelussa pistein 18415–18090. Suomalaisten paras oli Reijo Saarinen (1770) ja ruotsalaisten An-
ders Nordell (1894). 

Lisäksi veteraanit osallistuivat Lahden liittomyllyyn, Tampereen joukkueturnaukseen, Tammenlehväturnaukseen ja Pori-turnaukseen. 
Veteraanivaliokunta toimi vanhan kaavan mukaan siten, että Vuorio hoiti yleisjohdon ja maaottelun sekä yhteydenpidon SKL:oon, Vir-

kajärvi sihteerin tehtävät ja valtakunnansarjat sekä tiedottamisen Keilaaja-lehteen, Helenius kokousjärjestelyt, Niskanen pohjoisen asiat 
ja Nordblom Länsi-Suomen asiat.

Talousvaliokunta
Harri Järvinen  Helsinki, puheenjohtaja
Pentti Elo  Tampere
Pekka Korpi  SKL:n toiminnanjohtaja, sihteeri

SKL:n tilikausi on kalenterivuosi poiketen toimintakaudesta, joka on 1.7.–30.6. Tämä aiheuttaa jonkin verran lisätoimia, mutta tämä 
eroavuus on kuitenkin lajin luonteen takia perusteltavissa. Sarja- yms. kilpailut jakautuvat luontevasti eri kalenterivuosille ja niiden muut-
taminen vuosirytmisiksi aiheuttaisi suuria hankaluuksia. 

Valiokunta kokoontui kauden aikana kaksi kertaa. Kokouksissa ja useissa kauden mittaan tapahtuneissa yhteydenpidoissa seurattiin 
budjetin toteutumista ja rahatilannetta sekä liiton hallintoa yleensä. Valiokunta myös valmisteli liiton tilinpäätöksen.

Hallitukselle esitettävä alustava budjetti laadittiin lokakuun aikana. Sen pohjaksi kaikki valiokunnat tekivät omat esityksensä oman 
toimialansa toimintaan.

Aikuisjäsenmaksu oli toimintakaudella 29 euroa ja juniorimaksu kuusi euroa. Maksuun sisältyi edelleen tapaturmavakuutus Pohjola-
yhtiössä. Seurojen jäsenmaksu oli 60 euroa.

Opetusministeriön toiminta-avustus vuodelle 2013 oli 240 000 euroa. Olympiakomitea myönsi maajoukkueille valmennustukea 12 500 
euroa. Sekä valtionapu että Olympiakomitean avustus olivat edellisen vuoden tasoa.

Vuoden 2013 budjetin loppusumma oli 956 400 euroa, mikä on ollut normaali suuruusluokka, jos ei ole ollut arvokilpailuja järjestet-
tävänä. 

Vuoden 2012 tilinpäätös osoitti 109,09 euroa ylijäämää. Rekisteröityjen keilaajien lukumäärä kauden lopussa oli 12317, joista juniorei-
ta 1226. Kokonaisjäsenmäärä jatkoi edelleen lievää laskuaan.

Suomen Keilailuliiton yhteistyökumppaneita olivat kaudella 2012–2013 Oy Bowling Ab, Europcar, Kuortaneen Urheiluopisto, Pohjola 
Vakuutus Oy, Pearlized Wave Oy, Scandic Hotels, Silen Oy, Suomen Matkatoimisto Oy, Tarmin Oy ja Teboil.
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Työvaliokunta
Harri Järvinen  Helsinki, puheenjohtaja 
Erkki Jääskeläinen  Turku
Timo Manninen  Helsinki
Pekka Korpi SKL:n toiminnanjohtaja, sihteeri

Työvaliokunta ei pitänyt yhtään kokousta.

Tornados veistos

Huomionosoitukset

Pelaajaneulat

Hopeinen kunniamitali  
Nro  
51 Jorma Laatikainen Joensuu
  
Kultainen ansiomerkki  
Nro  
345 Aatos Malkki Helsinki
346 Paavo Pakonen Oulu
347 Pentti Haapaniemi Oulu
348 Matti Vuoti Oulu
349 Nestor Sparv Vaasa
350 Kosti Laine Vaasa
351 Thomas Storm Vaasa
352 Matti Hakuni Pori
353 Ilmo Heinonen Pori
354 Voitto Kankeri Nakkila
355 Olavi Karinharju Nakkila
356 Ismo Heikintalo Nakkila
357 Ritva Helminen Pori
358 Raili Tuominen Pori
359 Martti K. Hämäläinen Pori
360 Pentti Laine Pori
361 Arto Lehtoruusu Pori
362 Keijo Railamaa Pori
363 Matti Siukkola Pori
364 Harry Sundvall Pori
365 Seppo Mäkinen Helsinki
366 Raimo Rautanen Helsinki
367 Urmas Haavisto Hyvinkää
368 Erkki Mäkelä Salo
369 Erna Forsman Salo
370 Juha Roto  Salo
  

Hopeinen ansiomerkki  
Eero Keränen  Oulu
Irma Hartikka  Oulu
Hans Söderholm  Vaasa
Pirkko Forsander  Vaasa
Olavi Lundström  Vaasa
Matti Pullola  Vaasa
Harri Hoffman  Vaasa
Kimmo Nyman  Vaasa
Seppo Toivola  Vaasa
Sari Koskiniemi  Vaasa
Tapani Nuutinen  Joensuu
Martti Varis  Joensuu
Jouko Salmela  Joensuu
Jukka Hirvonen  Joensuu
Olavi Harinen  Joensuu
Kari Myller  Joensuu
Jorma Summanen  Joensuu
Ilkka Forsell  Pori
Martti Leinonen  Pori
Pirjo Kosunen Pori
Kalevi Estola  Pori
Jouko Laakio  Pori
Matti Peltonen  Pori
Keijo Virtanen  Turku
Mauno Ronkainen  Hyvinkää
Jarmo Tamminen Hyvinkää
Jyrki Nousiainen Hyvinkää
Kaj Kerbs Helsinki
Matti Piekkari Hyvinkää
Kari Harjunpää Salo
Ari Palm Salo
Gunilla Lehtinen Tampere

Kultainen pelaajaneula  
Nro  
134 Sanna Pasanen GB, Helsinki
135 Timo Alho TKK, Tampere
  
Hopeinen pelaajaneula  
Nro  
253 Tony Ranta Giants, Pori
254 Riku-Petteri Kivelä Giants, Pori

255 Jesse Kallio Giants, Pori
256 Sami Lampo TKK, Tampere
257 Magnus Lönnroth Tornados, Helsinki
258 Jonna Jokinen Giants, Pori

Kolmannen kerran keilatun seurojen välisen kilpailun, jossa lasketaan yhteen pisteitä kaikista SKL:n alaisista valtakunnallisista kilpai-
luista, voitti Giants Porista pistein 1067.
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Liiton toimihenkilöt
Kaudella 2012–13 Suomen Keilailuliiton palveluksessa työskentelivät kokopäiväisinä Pekka Korpi, Seija Lankinen, Arja Lehti sekä Sami 
Järvilä. Toimistoassistentti Olli Pakonen työskenteli neljänä päivänä viikossa. 

Toiminnanjohtaja Pekka Korven vastuualueena ovat olleet mm. toimiston esimiehen tehtävät, hallituksen ja talousvaliokunnan sih-
teerinä toimiminen sekä yhteydenpito median edustajiin. Hän on vastannut myös kansainvälisistä yhteyksistä ja toiminut maajoukkueen 
johtajana kansainvälisissä kilpailuissa. 

Toimitussihteerinä ja tiedottajana on toiminut Seija Lankinen päätehtävinään Keilaaja-lehden toimittaminen ja taitto, kansallisiin ja kan-
sainvälisiin kilpailuihin liittyvä tiedottaminen ja toimintakertomuksen kokoaminen ja taitto. Seija Lankisen vastuualueeseen on kuulunut 
myös maajoukkueen johtajan tehtävät nuorison ja aikuisten matkoilla sekä yhteydenpito kansainväliseen lehdistöön. 

Toimistosihteerin tehtävistä on huolehtinut Arja Lehti. Tehtäviin on kuulunut mm. valtakunnallisen keskiarvon päivitys, valtakunnan-
sarjat, jäsenrekisterin ylläpito sekä muita yleisiä toimistotöitä. 

Koulutus- ja valmennuspäällikkö Sami Järvilä on hoitanut nuorisokeilailun asioita sekä koulutustoimintaa nuoriso- ja koulutusvaliokun-
nan ohjauksessa. Lisäksi hän on koordinoinut maajoukkuetoimintaa. 

Olli Pakosen päätoimialueena oli taloushallinto. Lisäksi hän teki muita toimistotöitä. 
Internet-sivujen päivittämisestä ja uutisoinnista Internetin kautta ovat huolehtineet kaikki toimihenkilöt. 

Keilaajien määrät, hallit ja radat

Keilaaja-lehti

Kansainväliset edustukset

Keilaaja-lehden formaatti on aikakauslehtimäinen ja se on kauttaaltaan nelivärinen. Lehti taitettiin Adobe InDesign CS4 -ohjelmalla.
Lehden sisällöstä, suunnittelusta ja taitosta vastasi kokonaisvaltaisesti toimitussihteeri Seija Lankinen. Viimeistely ja paino tehtiin 

Lehtiyhtymä Oy:ssä Porvoossa. Lehden päätoimittaja oli toiminnanjohtaja Pekka Korpi, joka osallistui myös toimitukselliseen työhön. 
Kauden aikana ilmestyi kuusi numeroa, kolme syksyllä ja kolme keväällä. Lehdissä oli yhteensä 218 sivua. Painosmäärä oli keskimäärin 

12.500. 
Keilaajan ilmoitustulot tilikaudella 1.1.-31.12.2012 olivat 13.236,95 euroa, kun summa edellisellä tilikaudella oli 8.738,80. 
Keilaaja-lehti on Suomen Keilailuliiton pääasiallinen tiedotuskanava jäsenistölleen. Viime vuosina on kuitenkin Internetin osuus no-

peassa uutisoinnissa kasvattanut merkitystään. Samalla tämä on aiheuttanut muutoksia Keilaaja-lehden asemassa. Se ei enää ole ensisijai-
nen uutisväline, vaan kertoo enemmänkin tapahtumien taustoista ja niistä laajemmin. Kuitenkin esimerkiksi suurkilpailujen ja valtakun-
nansarjojen osalta Keilaaja-lehti on edelleen ollut tärkeä tiedotuskanava ja dokumentointiväline. 

Kilpailukauden 2012-2013 päättyessä Suomen Keilailuliittoon kuului 64 toimivaa jäsenliittoa. Keilahalleja oli 130 ja niissä ratoja 1178.  
Rekisteröityjä keilaajia oli kirjoilla 12317 seurojen lukumäärän ollessa 685.  

Tilintarkastajat
Liiton tilintarkastajina vuonna 2012 toimivat Juha Selänne (KHT) Espoosta ja Asko Vuorenalusta (KHT) Helsingistä. Heidän varamie-
hinään ovat olleet Tero Lindell (KHT) Tampereelta ja Kimmo Huurinainen (HTM) Espoosta. Vuodeksi 2013 tilintarkastusta hoitamaan 
valittiin samat henkilöt.

Kaudella 2012–2013 ei ollut kansainvälisten liittojen kongresseja.
Pekka Korpi toimii Kansainvälisen Keilailuliiton WTBA:n 1. varapuheenjohtajana nelivuotiskaudella 2011–2015.
Mika Koivuniemi on WTBA:n hallituksen jäsenenä keilaajien edustajana. Hän toimii myös urheilijakomitean puheenjohtajana. Juha 

Maja on WTBA:n koulutusvaliokunnan jäsen.
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Arvokilpailumitalistit 2012-13
Miesten EM-kilpailut, Wien Itävalta
Triohopea – Joonas Jehkinen, Perttu Jussila, Osku Palermaa
Joukkuekulta – Joonas Jehkinen, Joonas Jähi, Petteri Salonen, Perttu Jussila, Osku Palermaa, Jarmo Ahokas
All events kulta – Joonas Jehkinen

Singlen MM-kilpailut, Limassol Kypros
Pronssi – Osku Palermaa

Junioreiden EM-kilpailut, Wien Itävalta
All events hopea – Saku Konttila
Joukkuepronssi – Saku Konttila, Lauri Sipilä, Tatu Lehtonen, Juuso Rikkola

Suomen mestarit
2013 Miesten Suomen mestari
 Kimmo Lehtonen, Tornados Helsinki

 Naisten Suomen mestari
 Sanna Pasanen, Giants Pori

 Naisten B-mestari 
 Maarit Starck, Saagat Tornio
 
 Nuorten mestarit
 Roosa Lundén, GB Helsinki
 Tony Ranta, Giants Pori
 
 Juniorimestarit
 Iida Gylden, HWT Kotka
 Tatu Lehtonen, Tornados Helsinki
 
 Seniorimestarit
 Tuula Tamminen, aCat Hyvinkää
 Timo Mäkelä, Kiila Hämeenlinna

 Veteraanimestarit
 Terttu Jauhiainen, Kei-Lit Valkeakoski
 Yrjö Myyry, FC Kotka
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Tilintarkastuskertomus
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Tuloslaskelma 31.12.2012

                         Toteutunut 2012   Toteutunut 2011 
     
   Tuotot Kulut Tuotot Kulut
Varsinainen toiminta     
 Nuorisotoiminta 18 563,00 63 811,07 47 299,00 74 240,42
 Koulutustoiminta 57 196,54 55 836,20 35 761,84 43 369,51
 Aikuiskilpailutoiminta 23 604,00 20 142,39 19 916,00 20 204,23
 Sarjakilpailutoiminta 121 733,00 84 695,80 95 449,00 82 524,84
 Huippu-urheilu 44 200,00 254 873,51 107 240,00 274 432,37
     
Järjestötoiminta     
 Julkaisutoiminta 14 736,95 55 247,43 11 322,80 68 412,08
 Valiokuntatoiminta 21 129,00 17 181,95 9 747,00 8 819,22
 Henkilöstökulut  246 628,61  239 605,25
 Poistot  2 917,10  9 939,70
 Hallinto  96 486,74  101 896,42
 Toimisto  30 386,13  32 967,21
     
Kulujäämä  627 044,44  629 675,61
     
Varainhankinta     
 Rekisteröintimaksutuotot 361 068,43  354 197,88 
 Muut tuotot 11 510,03  20 268,92 
     
Rahoitustoiminta     
 Korkotuotot ja -kulut 2 200,58 125,51 1 155,47 404,08
     
Omatoiminen kulujäämä  252 390,91  254 457,42
     
Yleisavustukset     
 Valtion toiminta-avustus 240 000,00  240 000,00 
 Muut valtion avustukset   0,00 
 OK:n valmennustuki 12 500,00  15 000,00 
     
Tilikauden voitto/tappio 109,09  542,58 
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Tase per 31.12.2012

   2012 2011
Vastaavaa:    
 Käyttöomaisuus ja muut pitkäai-   
 kaiset sijoitukset:   
  Aineettomat hyödykkeet 0,00 1 407,54
  Aineelliset hyödykkeet 4 528,66 6 038,22
  Arvopaperit ja muut sijoitukset 225 324,04 225 324,04
    
 Vaihto- ja rahoitusomaisuus   
  Myyntisaamiset 7 826,90 5 887,60
  Siirtosaamiset 24 996,41 28 353,50
  Rahat ja pankkisaamiset 190 508,70 228 742,48
Vastaavaa yhteensä 453 184,71 495 753,38
   
Vastattavaa:    
 Oma pääoma   
  Käyttörahasto 14 612,54 14 612,54
  Huoneiston korjausrahasto 33 637,59 33 637,59
    
 Edellisten vuosien voitto/tappio   
  Pääomatili 18 163,04 18 163,04
  Ed. vuosien voitot/tappiot 33 787,73 33 245,15
  Tilikauden yli/alijäämä 109,09 542,58
    
 Varaukset   
  Muut varaukset 0,00 0,00
    
 Vieras pääoma   
  Ostovelat 20 001,79 22 639,99
  Siirtovelat 299 597,52 342 912,50
  Ennakonpidätysvelkatili 2 961,63 0,00
  Sosiaaliturvamaksuvelkatili 313,78 -0,01
  Vuosipalkkavaraukset 0,00 0,00
  Lyhytaikaiset lainat 30 000,00 30 000,00
    
Vastattavaa yhteensä 453 184,71 495 753,38
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Valtakunnallinen keskiarvo
Valtakunnallisessa keskiarvolaskennassa oli kauden lopussa mukana 17589 keilaajaa, joista Suomen Keilailuliiton rekisteröityjä keilaajia 
12317, firma- ja muita säännöllisesti keilaavia 3603 ja ulkomaalaisia 1669.

Luokkajakauma kauden päättyessä oli seuraava:
LK Yhteensä Rek.  Muut  Miehet Naiset Juniorit Nuoret Seniorit Veteraanit 24-49v
  keilaajat keilaajat
M 1290 653 637 1174 116 22 45 150 645 428
A 1137 897 240 1056 81 20 46 250 466 355
B 3463 3011 452 3178 285 54 77 695 2003 634
C 5689 4643 1046 4544 1145 141 104 971 3454 1019
D 6010 3113 2897 4432 1578 1189 116 749 2659 1297
 17589 12317 5272 14384 3205 1426 388 2815 9227 3733

Kilpailusuorituksia oli kaikkiaan 241366 (edellinen kausi 241724), joihin mahtuu 1315513 (1316675) sarjaa.  Naiskeilaajien osuus oli 
38120 suoritusta / 205990 sarjaa (37549 /202934). Valtakunnansarjoissa keilattiin yhteensä 12321 suoritusta/61897 sarjaa (11904 /60929). 
Rekisteröityjen keilaajien osuus oli 235558 suoritusta (235146).

Rekisteröityjen keilaajien suoritusmäärät:

LK Juniorit Nuoret 24-49v Seniorit Veteraanit Yhteensä
M 563 4127 15854 6244 5967 32755
A 745 1520 8846 8494 13576 33181
B 2012 2118 12389 18075 42375 76969
C 2739 1688 13657 14877 40893 73854
D 3796 992 3941 4396 5674 18799
Yht. 9855 10445 54687 52086 108485 235558

Täydet 1000 sarjaa keilasi 19 henkilöä. Eniten sarjoja keräsi Seppo Meriruoko 1531 sarjaa, toiseksi sijoittui Marja-Leena Lukkari 1346 
sarjaa, molemmat senioreita ja 10-ruudusta Kajaanista, kolmanneksi veteraani Erkki Kumpumäki, OPS Oulu 1322 sarjaa ja neljänneksi 
Risto-Matti Valta, Veljmiehet Kuopio 1270 sarjaa. Nuorista eniten keilasi Jesse Kallio, Giants Pori 1201 ja junioreista Niko Oksanen, AS 
Kouvola 1106 sarjaa.

Parhaan keskiarvon miehissä saavutti Pasi Uotila, Ailec Helsinki 236,5/858 sarjaa toisena Joonas Jehkinen, Mainarit Varkaus 228,6/879 
ja kolmantena Jouni Helminen, Bay Lahti 228,2/823 sarjaa. Miehissä paras juniori oli Santtu Tahvanainen, TKK Tampere 211,5/846, paras 
nuori Samu Valaranta, Giants Pori 225,5/665, paras seniori Ari Jehkinen, Mainarit Varkaus 222,8/715 ja paras veteraani Seppo Eskolin, 
RäMe Lohja 224,6/369 sarjaa. Paras naiskeilaaja oli Krista Pöllänen, Sirkut Lahti 213,7/469 sarjaa, toisena Jenni Blomberg, R-ABC 
Lappeenranta 212,7/418 ja kolmantena Piritta Maja, Giants Pori 210,8/543 sarjaa. Naisissa paras juniori oli Iida Gylden, HWT Kotka 
182,9/563, paras nuori Roosa Lundén, GB Helsinki 207,6/613 sarjaa, paras veteraani Hannele Uotila, Ailec Helsinki 200,0/297 ja paras 
seniori Leena Jokiniemi, Mercur Helsinki 196,7/129 sarjaa. Valtakunnallisen keskiarvon 200,0 saavutti kauden lopussa 646 keilaajaa, 
joista miehiä 623 ja naisia 23. Ryhmäjakauma: 23 junioria, 43 nuorta, 133 senioria, 91 veteraania ja muita 356.

Keilattu sarjamäärä/keilaajien lukumäärä 

Sarjoja  Rek. keilaajat Muut keilaajat
0  3122  4382
1 -> 10  822  390
11 -> 50  2469  476
51 -> 100  1735  22
101 -> 200 1959  2
201 -> 500 1866 
501 -> 750 263 
751 -> 1000 62 
1001 ->   1531  19 
  12317  5272
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Jäsenmäärät liitoittain 30.6.2013

  Jäsenet  Ensi-   
 Seurat yhteensä rekisteröinti Miehet Naiset Juniorit
Eura 8 105 2 81 24 2
Eurajoki 4 62 4 50 12 12
Forssa 8 173 3 157 16 13
Hanko 7 85 4 59 26 6
Heinola 5 112 35 95 17 33
Helsinki 95 1473 17 1201 272 81
Hyvinkää 12 183 8 152 31 30
Hämeenlinna 14 232 10 182 50 9
Imatra 12 256 5 209 47 23
Itä-Häme 3 70  62 8 8
Joensuu 11 234 3 183 51 23
Jyväskylä 18 248 9 211 37 23
Kajaani 11 187 12 143 44 57
Kalajoki 4 69 1 50 19 7
Kauhajoki 9 195 28 165 30 6
Kemi 6 102 5 84 18 2
Kerava 9 128 4 110 18 6
Keski-Savo 7 170 5 147 23 5
Keski-Uusimaa 9 158 10 145 13 23
Kerusselkä 6 119 5 99 20 5
Kokkola 12 216  181 35 28
Kotka 19 353 5 284 69 43
Kouvola 13 170 4 153 17 19
Kuopio 15 316 14 288 28 27
Kuusamo 3 95 1 86 9 6
Kuusankoski 5 84 1 66 18 10
Lahti 25 442 20 355 87 24
Lappeenranta 14 166 6 141 25 12
Lohja 13 298 18 246 52 62
Loviisa 6 100 2 89 11 10
Mikkeli 8 169 24 138 28 26
Myllykoski 5 85 1 66 22 4
Nakkila 4 94 6 82 12 4
Närpiö 3 28  23 5 0
Oulu 15 251 18 209 42 10
Parainen 4 64 20 53 11 0
Pietarsaari 5 106 8 92 14 28
Pori 19 325 13 249 76 30
Porvoo 6 97 3 78 19 3
Punkaharju 2 18  13 5 0
Raahe 3 98 4 73 25 7
Raisio 10 167 7 131 36 49
Rauma 12 162 5 124 38 22
Riihimäki 6 110 3 95 15 2
Rovaniemi 7 153 14 121 32 20
Salo 14 274 12 224 50 44
Savonlinna 3 86  67 19 16
Seinäjoki 14 217 3 190 27 7
Simpele 3 36 1 26 10 4
Tammisaari 5 155 1 138 17 27
Tampere 38 799 18 614 185 77
Tornio 5 86 1 74 12 4
Turku 24 550 40 442 108 108
Tuusula 3 54 9 39 15 2
Uusikaupunki 3 29 1 28 1 0
Vaasa 16 284 2 240 44 8
Valkeakoski 5 133 2 99 34 5
Vantaa 21 316 4 266 50 27
Vöyri 3 19 1 16 3 0
Ylivieska 5 104 6 86 18 8
Ylä-Savo 7 225 53 184 41 41
Ylöjärvi 11 194 6 155 39 16
Åland 6 124 1 99 25 6
Äänekoski 7 104 35 87 17 7
Yhteensä 685 12317 563 10095 2222 1227
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